
 

            REPRESENTANTES ALAGOANOS 

      OLIMPÍADA BRASILEIRA DE QUÍMICA - OBQ 

2022 
 

MODALIDADE A 
 

Lista de alunos que se submeteram a Olimpíada Alagoana de Química 2021 – OALQ 2021, na Modalidade 

A (9º ano do EF e 1º ano do EM/EMT), como processo Seletivo Estadual dos inscritos para representarem 

o Estado de Alagoas na Olimpíada Brasileira de Química – OBQ 2022, na Modalidade A. 
 

ALUNO - NOME SÉRIE INSTITUIÇÃO DE ENSINO CIDADE 

ADRIEL TARGINO DA SILVA 1º Ano ESC EST PROFA EDLEUZA OLIVEIRA DA SILVA São Miguel dos Campos 

ADRIELLY MARIA TORRES SILVA 1º Ano IFAL - CAMPUS PALMEIRA DOS INDIOS Palmeira dos Índios 

ALEXANDRE KAUÊ UMBELINO MELO 9º Ano COLÉGIO MULTIVISAO Arapiraca 

ALEXSANDRA DA SILVA SANTOS 1º Ano ESC EST ODETE BONFIM Maribondo 

AMANDA ALINE LIMA SILVA 1º Ano COLÉGIO DE EDUCACAO BASICA NOSSA SENHORA APARECIDA Arapiraca 

ANNA LUIZA CANDIDO DE SOUZA 1º Ano ESC DE EDUCACAO BASICA PADRAO Maceió 

ANTONIO FRANCISCO BATISTA FILHO 1º Ano IFAL - CAMPUS MACEIO Maceió 

ARTHUR ABRAĀO RAMOS VIEIRA 1º Ano COLÉGIO TIRADENTES POLICIA MILITAR Maceió 

ARTHUR JORGE BARROS COSTA 1º Ano IFAL - CAMPUS ARAPIRACA Arapiraca 

BÁRBARA MANOELLY SILVA OLIVEIRA 9º Ano COLÉGIO DA POLICIA MILITAR TIRADENTES UNIDADE AGRESTE Arapiraca 

BARBARA VITÓRIA ATAÍDE DE OLIVEIRA  9º Ano COLÉGIO MULTIVISAO Arapiraca 

BEATRIZ SABRINA DE LIMA SILVA 9º Ano ESC DE EDUCACAO BASICA ADOLFO BEZERRA Arapiraca 

BERNARDO LUIS DE OLIVEIRA  9º Ano COLÉGIO SANTISSIMA TRINDADE Maceió 

BRUNO CESÁR EZIQUIO DA SILVA 1º Ano ESC EST PROFA BENEDITA MARIA RUFINO DE CHAGAS COELHO Murici 

CAMILA DE SANTANA PARANHOS 9º Ano COLÉGIO CONTATO MACEIO Maceió 

CARLOS ANDRÉ DA SILVA LIMA 1º Ano ESC EST MANOEL DE MATOS Santana do Mundaú 

CARLOS GUILHERME DA SILVA OLIVEIRA 9º Ano COLÉGIO DA POLICIA MILITAR TIRADENTES UNIDADE AGRESTE Arapiraca 

CLARICE VITÓRIA PEREIRA SILVA 1º Ano COLÉGIO DA POLICIA MILITAR TIRADENTES UNIDADE AGRESTE Arapiraca 

DANIELE ALVES SODÓ 1º Ano IFAL - CAMPUS PENEDO Penedo 

DAVI FERREIRA SABINO 1º Ano ESC EST ODETE BONFIM Maribondo 

EDUARDO OLIVEIRA DOS SANTOS JUNIOR 1º Ano IFAL - CAMPUS SAO MIGUEL DOS CAMPOS São Miguel dos Campos 

FERNANDO RICARDO DOS SANTOS NETO 1º Ano IFAL - CAMPUS PENEDO Penedo 

GABRIEL MARCOLINO SILVA 1º Ano IFAL - CAMPUS SANTANA DO IPANEMA Santana do Ipanema 

GIOVANNA DOS SANTOS ARAUJO 1º Ano COLÉGIO CRISTO REI Maceió 

GUILHERME GOMES CARVALHO 9º Ano COLÉGIO CONTATO MACEIO Maceió 

IZADORA CAVALCANTE TENÓRIO 1º Ano COLÉGIO MULTIVISAO Arapiraca 

JOÃO HENRIQUE DA SILVA MELO 9º Ano COLÉGIO DA POLICIA MILITAR TIRADENTES UNIDADE AGRESTE Arapiraca 

JOÃO VICTOR V. DE ALBUQUERQUE 1º Ano COLÉGIO SANTA MADALENA SOFIA Maceió 

JOSÉ JONATAS DA SILVA LIMA 1º Ano ESC EST PROFA BENEDITA MARIA RUFINO DE CHAGAS COELHO Murici 

KAÍC FERNANDO TELES 1º Ano COLÉGIO CONTATO MACEIO Maceió 

KALIANDRA BARROS DO NASCIMENTO 1º Ano ESC EST PROFº SEBASTIAO FELISBERTO DE CARVALHO Barra de Santo Antônio 

KARIN VITÓRIA DA COSTA OLIVEIRA 1º Ano IFAL - CAMPUS ARAPIRACA Arapiraca 

LAERTI DA SILVA FRANCINO 1º Ano ESC EST MANOEL DE MATOS Santana do Mundaú 

LAMON FLORENTINO DOS SANTOS 1º Ano IFAL - CAMPUS SAO MIGUEL DOS CAMPOS São Miguel dos Campos 

LAURA SOFYA TENÓRIO F. DE MENESES 9º Ano COLÉGIO DA POLICIA MILITAR TIRADENTES UNIDADE AGRESTE Arapiraca 

LETÍCIA ALANIS AMÉRICO DA SILVA 9º Ano COLÉGIO SANTISSIMO SENHOR Maceió 



 

LETÍCIA AMARAL MENDES 1º Ano COLÉGIO DA POLICIA MILITAR TIRADENTES UNIDADE AGRESTE Arapiraca 

LUMA GABRIELA DE MAGALHÃES E SOUZA 1º Ano COLÉGIO ROSALVO RIBEIRO DOS SANTOS Maceió 

MANOEL ALEXANDRE GAMA DOS SANTOS 1º Ano COLÉGIO DA POLICIA MILITAR TIRADENTES UNIDADE AGRESTE Arapiraca 

MARIA AMANDA LIMA DA SILVA 9º Ano COLÉGIO DA POLICIA MILITAR TIRADENTES UNIDADE AGRESTE Arapiraca 

MARIA AYNNE DOS SANTOS GOMES 1º Ano IFAL - CAMPUS SANTANA DO IPANEMA Santana do Ipanema 

MARIA CLARA DE MELO E SILVA 1º Ano COLÉGIO SANTISSIMO SENHOR Maceió 

MARIA EDUARDA DA SILVA ANDRADE 1º Ano ESC EST ARISTHEU DE ANDRADE Colônia Leopoldina 

MARIA EDUARDA DOS ANJOS C. ATAIDE 9º Ano COLÉGIO DA POLICIA MILITAR TIRADENTES UNIDADE AGRESTE Arapiraca 

MARIA EDUARDA NEVES DE SOUSA 1º Ano COLÉGIO DA POLICIA MILITAR TIRADENTES UNIDADE AGRESTE Arapiraca 

MARIA LUIZA CAMPOS FIGUEIREDO 1º Ano COLÉGIO TIRADENTES POLICIA MILITAR Maceió 

MARIA RAYSSA MARQUES DOS ANJOS  1º Ano IFAL - CAMPUS PALMEIRA DOS INDIOS Palmeira dos Índios 

MARIANA CARLA LIMA RAMIRO 9º Ano COLÉGIO DA POLICIA MILITAR TIRADENTES UNIDADE AGRESTE Arapiraca 

MARIANA DOS SANTOS MURTA 1º Ano COLÉGIO ROSALVO RIBEIRO DOS SANTOS Maceió 

MARIANNE VITÓRIA LÚCIO FRAGOSO  1º Ano COLÉGIO CRISTO REDENTOR Arapiraca 

MARINA RODAS SALES 1º Ano COLÉGIO SANTA MADALENA SOFIA Maceió 

MATEUS DA SILVA NUNES 1º Ano COLÉGIO SAGRADO CORACAO DE JESUS Maribondo 

MICHELLY TALITA DA SILVA 1º Ano IFAL - CAMPUS ARAPIRACA Arapiraca 

MÍRIAN GOMES 1º Ano COLÉGIO TIRADENTES POLICIA MILITAR Maceió 

MYCHEL ROLIM DA SILVA NUNES 1º Ano COLÉGIO DE EDUCACAO BASICA NOSSA SENHORA APARECIDA Arapiraca 

PAULO FERREIRA DA SILVA NETO 1º Ano ESC EST MANOEL DE MATOS Santana do Mundaú 

PAULO HENRIQUE SILVA DE LIMA 1º Ano COLÉGIO TIRADENTES POLICIA MILITAR Maceió 

PAULO MIGUEL DE MOURA NUNES 1º Ano COLÉGIO DA POLICIA MILITAR TIRADENTES UNIDADE AGRESTE Arapiraca 

QUITÉRIA OLINDINA DO E. SANTO NETA 1º Ano ESC EST MANOEL DE MATOS Santana do Mundaú 

RAISSA GOMES  BARBOSA DOS SANTOS 1º Ano COLÉGIO TIRADENTES POLICIA MILITAR Maceió 

RAYRA LYRA LUDOVICO 9º Ano COLÉGIO ANCHIETA Maceió 

RIANNY ANGELO AMORIM 9º Ano COLÉGIO DA POLICIA MILITAR TIRADENTES UNIDADE AGRESTE Arapiraca 

RUAN TAVARES DA SILVA 1º Ano COLÉGIO DA POLICIA MILITAR TIRADENTES UNIDADE AGRESTE Arapiraca 

SAMILE KELLY DA SILVA NUNES 1º Ano COLÉGIO DE EDUCACAO BASICA NOSSA SENHORA APARECIDA Arapiraca 

SAMYRA MELO MOURA 9º Ano COLÉGIO DA POLICIA MILITAR TIRADENTES UNIDADE AGRESTE Arapiraca 

SIDIANE SALUSTIANO DA SILVA 1º Ano ESC EST MANOEL DE MATOS Santana do Mundaú 

TAINARA TORRES DOS SANTOS 1º Ano ESC EST ODETE BONFIM Maribondo 

WELLTON  NICÁCIO  1º Ano COLÉGIO TIRADENTES POLICIA MILITAR Maceió 

YANDRA LOYSE SANTOS 1º Ano COLÉGIO SANTISSIMA TRINDADE Maceió 

YASMIM CARMINO DA SILVA 1º Ano ESC EST PROFA BENEDITA MARIA RUFINO DE CHAGAS COELHO Murici 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

            REPRESENTANTES ALAGOANOS 

      OLIMPÍADA BRASILEIRA DE QUÍMICA - OBQ 

2022 
 

MODALIDADE B 
 

Lista de alunos que se submeteram a Olimpíada Alagoana de Química 2021 – OALQ 2021, na Modalidade 

B (2º e 3º ano do EM/EMT e 4º ano do EMT), como processo Seletivo Estadual dos inscritos para 

representarem o Estado de Alagoas na Olimpíada Brasileira de Química – OBQ 2022, na Modalidade B. 
 

ALUNO - NOME SÉRIE INSTITUIÇÃO DE ENSINO CIDADE 

ADEILSON GOMES DA SILVA 2º Ano  ESC EST MANOEL DE MATOS Santana do Mundaú 

ALEXIA RAYSSA  DA SILVA SANTOS OLIVEIRA 2º Ano  COLÉGIO ROSALVO RIBEIRO DOS SANTOS Maceió 

ANA MARIA JANUÁRIO DE AMORIM  3º Ano  IFAL - CAMPUS MACEIO Maceió 

ANDRÉ LUIZ FERNANDES LOUREIRO DA SILVA 2º Ano  COLÉGIO SANTA MADALENA SOFIA Maceió 

ANDREY NOEWERTTON FERREIRA DA SILVA 2º Ano  IFAL - CAMPUS MACEIO Maceió 

ARTHUR FELIPE CALHEIROS SOARES 2º Ano  COLÉGIO FANTÁSTICO Maceió 

BRUNA KARLA ALMEIDA DOS SANTOS 2º Ano  COLÉGIO DA POLICIA MILITAR TIRADENTES UNIDADE AGRESTE Arapiraca 

CAIO CALHEIROS CAMELLO 2º Ano  COLÉGIO CONTATO MACEIO Maceió 

CECÍLIA NAYARA OLIVEIRA DE QUEIROZ 2º Ano  IFAL - CAMPUS PALMEIRA DOS INDIOS Palmeira dos Índios 

EDNALDO SILVA VITOR DE SALES 2º Ano  ESC EST MANOEL DE MATOS Santana do Mundaú 

ELIANE DA SILVA SANTOS 2º Ano  ESC EST MANOEL DE MATOS Santana do Mundaú 

FELLIPE GABRIEL VICENTE MARCOS 3º Ano  IFAL - CAMPUS ARAPIRACA Arapiraca 

FILIPE BISPO DE LIMA 2º Ano  COLÉGIO DA POLICIA MILITAR TIRADENTES UNIDADE AGRESTE Arapiraca 

GABRIEL ARCANJO PEREIRA DA SILVA 2º Ano  COLÉGIO CRISTO REI Maceió 

GABRIEL SOUZA SANTOS 2º Ano  COLÉGIO ROSALVO RIBEIRO DOS SANTOS Maceió 

GABRIELA CALISTA PEREIRA SILVA 2º Ano  COLÉGIO DA POLICIA MILITAR TIRADENTES UNIDADE AGRESTE Arapiraca 

GIOVANA LETICIA DE PAIVA CORREIA 3º Ano  IFAL - CAMPUS ARAPIRACA Arapiraca 

HELLEN GABRIELA SOUZA DE LIMA 2º Ano  COLÉGIO CONTATO MACEIO Maceió 

HYAGO VINÍCIUS MARTINS FERREIRA 2º Ano  IFAL - CAMPUS ARAPIRACA Arapiraca 

ILANNA BEATRIZ DOS SANTOS FEITOSA  2º Ano  SOCIEDADE EDUCACIONAL ELITE LTDA Maceió 

JOÃO PAULO BARBOSA NUNES 2º Ano  IFAL - CAMPUS ARAPIRACA Arapiraca 

JOÃO PEDRO MELLO DA SILVA 2º Ano  COLÉGIO CONTATO MACEIO Maceió 

JONAS DA SILVA NASCIMENTO 2º Ano  ESC EST MANOEL DE MATOS Santana do Mundaú 

JOSÉ GAMA BARBOSA 3º Ano  IFAL - CAMPUS ARAPIRACA Arapiraca 

JULIANA MENDES FERRO 2º Ano  COLÉGIO SANTISSIMA TRINDADE Maceió 

JULLYA MAYUMI MANDU UEMOTO 2º Ano  SOCIEDADE EDUCACIONAL ELITE LTDA Maceió 

KATARINA ALCANTARA DA COSTA 2º Ano  COLÉGIO DA POLICIA MILITAR TIRADENTES UNIDADE AGRESTE Arapiraca 

KEZIA EMANUELLY DA SILVA SOUZA 2º Ano  ESC EST MANOEL DE MATOS Santana do Mundaú 

LAÍS VITÓRIA ROCHA FREIRE 2º Ano  COLÉGIO ANCHIETA Maceió 

LÍVIA CAROLINE BARBOSA ALMEIDA 2º Ano  IFAL - CAMPUS ARAPIRACA Arapiraca 

LUCAS RAPHAEL TAVARES DOS SANTOS 2º Ano  COLÉGIO CRISTO REI Maceió 

MAISA PEREIRA 2º Ano  IFAL - CAMPUS ARAPIRACA Arapiraca 

MARIA EDUARDA EUZEBIO CARVALHO SILVA 2º Ano  COLÉGIO DA POLICIA MILITAR TIRADENTES UNIDADE AGRESTE Arapiraca 

MATHEUS OLIVEIRA REIS 2º Ano  COLÉGIO CONTATO MACEIO Maceió 

NINA MELISSA TAVARES 2º Ano  COLÉGIO SANTISSIMA TRINDADE Maceió 

PHELIPE ANDRADE DO NASCIMENTO 2º Ano  COLÉGIO DA POLICIA MILITAR TIRADENTES UNIDADE AGRESTE Arapiraca 



 

RAFAELA MARIA LISBOA CANDIDO  2º Ano  COLÉGIO SANTA MADALENA SOFIA Maceió 

RAFAELLY GEOVANNA SOUZA DE LIMA 2º Ano  COLÉGIO DA POLICIA MILITAR TIRADENTES UNIDADE AGRESTE Arapiraca 

RAILAN NOBRE ALVES 2º Ano  IFAL - CAMPUS MACEIO Maceió 

RANYELLE WANESSA SILVA BEZERRA 2º Ano  IFAL - CAMPUS ARAPIRACA Arapiraca 

RENATA VITORIA GOMES BORGES 2º Ano  COLÉGIO DA POLICIA MILITAR TIRADENTES UNIDADE AGRESTE Arapiraca 

ROBERTO MATHEUS OLIVEIRA DE AMORIM 2º Ano  COLÉGIO ROSALVO RIBEIRO DOS SANTOS Maceió 

SALOMÃO BELFORT 2º Ano  IFAL - CAMPUS SANTANA DO IPANEMA Santana do Ipanema 

SANDRESSA SILVA DO NASCIMENTO 2º Ano  ESC EST MANOEL DE MATOS Santana do Mundaú 

VINÍCIUS ALVES PACHECO 3º Ano  IFAL - CAMPUS ARAPIRACA Arapiraca 

WELBERT DA SILVA FREITAS FILHO 3º Ano  IFAL - CAMPUS MACEIO Maceió 

WEMYLLE VITÓRIA AMANCIO ALQUINO 2º Ano  IFAL - CAMPUS ARAPIRACA Arapiraca 

YASMIM CAROLINE ROCHA SANTOS  2º Ano  COLÉGIO ROSALVO RIBEIRO DOS SANTOS Maceió 

YASMIN KAROLLAYNE  2º Ano  ESC EST DEODORO DA FONSECA Marechal Deodoro 

YURI NELSON PEDRO DA SILVA 2º Ano  COLÉGIO SANTISSIMA TRINDADE Maceió 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

           REPRESENTANTES ALAGOANOS 

      OLIMPÍADA NORTE-NORDESDE DE QUÍMICA - ONNeQ 

2022 
 

Lista de alunos que se submeteram a Olimpíada Alagoana de Química 2021 – OALQ 2021, nas Modalidades 

A (9º ano do EF e 1º ano do EM/EMT) e B (2º e 3º ano do EM/EMT e 4º ano do EMT), como processo 

Seletivo Estadual dos inscritos para representarem o Estado de Alagoas na Olimpíada Norte-Nordeste de 

Química - ONNeQ 2022. 
 

ALUNO - NOME SÉRIE ESC CIDADE 

ADEILSON GOMES DA SILVA 2º Ano  ESC EST MANOEL DE MATOS Santana do Mundaú 

ALEXIA RAYSSA  DA SILVA SANTOS OLIVEIRA 2º Ano  COLÉGIO ROSALVO RIBEIRO DOS SANTOS Maceió 

ANA MARIA JANUÁRIO DE AMORIM  3º Ano  IFAL - CAMPUS MACEIO Maceió 

ANDRÉ LUIZ FERNANDES LOUREIRO DA SILVA 2º Ano  COLÉGIO SANTA MADALENA SOFIA Maceió 

ANDREY NOEWERTTON FERREIRA DA SILVA 2º Ano  IFAL - CAMPUS MACEIO Maceió 

ARTHUR FELIPE CALHEIROS SOARES 2º Ano  COLÉGIO FANTÁSTICO Maceió 

BERNARDO LUIS DE OLIVEIRA  9° ano  COLÉGIO SANTISSIMA TRINDADE Maceió 

BRUNA KARLA ALMEIDA DOS SANTOS 2º Ano  COLÉGIO DA POLICIA MILITAR TIRADENTES UNIDADE AGRESTE Arapiraca 

CAIO CALHEIROS CAMELLO 2º Ano  COLÉGIO CONTATO MACEIO Maceió 

CECÍLIA NAYARA OLIVEIRA DE QUEIROZ 2º Ano  IFAL - CAMPUS PALMEIRA DOS INDIOS Palmeira dos Índios 

CLARICE VITÓRIA PEREIRA SILVA 1º Ano  COLÉGIO DA POLICIA MILITAR TIRADENTES UNIDADE AGRESTE Arapiraca 

DANIELE ALVES SODÓ 1º Ano  IFAL - CAMPUS PENEDO Penedo 

EDNALDO SILVA VITOR DE SALES 2º Ano  ESC EST MANOEL DE MATOS Santana do Mundaú 

FILIPE BISPO DE LIMA 2º Ano  COLÉGIO DA POLICIA MILITAR TIRADENTES UNIDADE AGRESTE Arapiraca 

GABRIEL ARCANJO PEREIRA DA SILVA 2º Ano  COLÉGIO CRISTO REI Maceió 

GABRIEL MARCOLINO SILVA 1º Ano  IFAL - CAMPUS SANTANA DO IPANEMA Santana do Ipanema 

GABRIEL SOUZA SANTOS 2º Ano  COLÉGIO ROSALVO RIBEIRO DOS SANTOS Maceió 

GABRIELA CALISTA PEREIRA SILVA 2º Ano  COLÉGIO DA POLICIA MILITAR TIRADENTES UNIDADE AGRESTE Arapiraca 

HELLEN GABRIELA SOUZA DE LIMA 2º Ano  COLÉGIO CONTATO MACEIO Maceió 

ILANNA BEATRIZ DOS SANTOS FEITOSA  2º Ano  SOCIEDADE EDUCACIONAL ELITE LTDA Maceió 

JOÃO PAULO BARBOSA NUNES 2º Ano  IFAL - CAMPUS ARAPIRACA Arapiraca 

JOÃO PEDRO MELLO DA SILVA 2º Ano  COLÉGIO CONTATO MACEIO Maceió 

JONAS DA SILVA NASCIMENTO 2º Ano  ESC EST MANOEL DE MATOS Santana do Mundaú 

JULIANA MENDES FERRO 2º Ano  COLÉGIO SANTISSIMA TRINDADE Maceió 

JULLYA MAYUMI MANDU UEMOTO 2º Ano  SOCIEDADE EDUCACIONAL ELITE LTDA Maceió 

KAÍC FERNANDO TELES 1º Ano  COLÉGIO CONTATO MACEIO Maceió 

LAÍS VITÓRIA ROCHA FREIRE 2º Ano  COLÉGIO ANCHIETA Maceió 

LAMON FLORENTINO DOS SANTOS 1º Ano  IFAL - CAMPUS SAO MIGUEL DOS CAMPOS 
São Miguel dos 
Campos 

LÍVIA CAROLINE BARBOSA ALMEIDA 2º Ano  IFAL - CAMPUS ARAPIRACA Arapiraca 

LUCAS RAPHAEL TAVARES DOS SANTOS 2º Ano  COLÉGIO CRISTO REI Maceió 

MAISA PEREIRA 2º Ano  IFAL - CAMPUS ARAPIRACA Arapiraca 

MARIA AMANDA LIMA DA SILVA 9° ano  COLÉGIO DA POLICIA MILITAR TIRADENTES UNIDADE AGRESTE Arapiraca 

MARIA CLARA DE MELO E SILVA 1º Ano  COLÉGIO SANTISSIMO SENHOR Maceió 

MARIA EDUARDA DOS ANJOS CORREIA ATAIDE 9° ano  COLÉGIO DA POLICIA MILITAR TIRADENTES UNIDADE AGRESTE Arapiraca 

MARIA EDUARDA EUZEBIO CARVALHO SILVA 2º Ano  COLÉGIO DA POLICIA MILITAR TIRADENTES UNIDADE AGRESTE Arapiraca 

MARIA LUIZA CAMPOS FIGUEIREDO 1º Ano  COLÉGIO TIRADENTES POLICIA MILITAR Maceió 

MATHEUS OLIVEIRA REIS 2º Ano  COLÉGIO CONTATO MACEIO Maceió 



 

PAULO FERREIRA DA SILVA NETO 1º Ano  ESC EST MANOEL DE MATOS Santana do Mundaú 

PHELIPE ANDRADE DO NASCIMENTO 2º Ano  COLÉGIO DA POLICIA MILITAR TIRADENTES UNIDADE AGRESTE Arapiraca 

RAFAELA MARIA LISBOA CANDIDO  2º Ano  COLÉGIO SANTA MADALENA SOFIA Maceió 

RAILAN NOBRE ALVES 2º Ano  IFAL - CAMPUS MACEIO Maceió 

RAISSA GOMES  BARBOSA DOS SANTOS 1º Ano  COLÉGIO TIRADENTES POLICIA MILITAR Maceió 

RENATA VITORIA GOMES BORGES 2º Ano  COLÉGIO DA POLICIA MILITAR TIRADENTES UNIDADE AGRESTE Arapiraca 

RUAN TAVARES DA SILVA 1º Ano  COLÉGIO DA POLICIA MILITAR TIRADENTES UNIDADE AGRESTE Arapiraca 

SAMYRA MELO MOURA 9° ano  COLÉGIO DA POLICIA MILITAR TIRADENTES UNIDADE AGRESTE Arapiraca 

TAINARA TORRES DOS SANTOS 1º Ano  ESC EST ODETE BONFIM Maribondo 

VINÍCIUS ALVES PACHECO 3º Ano  IFAL - CAMPUS ARAPIRACA Arapiraca 

WELBERT DA SILVA FREITAS FILHO 3º Ano  IFAL - CAMPUS MACEIO Maceió 

YASMIM CAROLINE ROCHA SANTOS  2º Ano  COLÉGIO ROSALVO RIBEIRO DOS SANTOS Maceió 

YURI NELSON PEDRO DA SILVA 2º Ano  COLÉGIO SANTISSIMA TRINDADE Maceió 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


